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RADICADO No. 05266 40 03 00 2015 00420 00
AUTO SUSTANCIACION No. 226

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
Envigado, diez (10) de febrero de dos mil veinte (2020)

Vencido el traslado sin que la liquidacion del crédito presentada por la parte
actora fuere objetada, advierte el Despacho que, al momento de realizarla, se
estan liquidando los intereses desde una fecha que no corresponde con la
indicada en el auto que reformoé el mandamiento ejecutivo de pago (FL 25).

Fn consecuencia, se procede a modificar la liquidacion, la cual se aprueba en los
términos del numeral 3° del articulo 446 del C.G. del P., y se adosa (cfr. Fl. 52),
con un saldo final de : $2.146.335,84.

Fn caso de existir titulos judiciales, higase entrega a la parte actora, hasta la

cancelacion total de la obligacion demandada y las costas del proceso.

NOTIFIQUESE

GLORIA EUGEMA M@NTOYA HENAO
Juez

JUZGADO SEGUNDO CIVIL
ACE MUNICIPAL DE ENVIGADO,
ANTIOQUIA
NOTIFICACION POR ESTADO

En la fecha se notifica el presente auto por
ESTADO No. €3 fijado a las 8 a.m.

Envigado, 3’&[0& de 2020
L .

Secretaria

Codigo: F-PM-03, Versién: 01 Pagina 1 de 1



Sefor
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ENVIGADO
E.S.D.

REFERENCIA: Proceso Ejecutivo

DEMANDANTE: Cooperativa de Ahorro y Crédito Crear Ltda. “CREARCOOP”
DEMANDADOS: WILSON ARANGO VASCO

RADICADO: 2015-420

ASUNTO: LIQUIDACION DE CREDITO

HELDA ROSA GOMEZ GOMEZ, Abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta ciudad,
identificada como aparece al pie de mi firma, obrando como apoderada de la parte
demandante, me permito adjuntar a su Despacho lo siguiente:

Adjunto liquidacion del crédito, aplicando abono extra procesal (No se incluye costas
procesales).

Del sefior Juez,

Atentam

w

ROSA GOMEZ GOMEZ
C.C. 32.475.342
T.P. 61.293 del C.S de la Judicatura

Folios: 3

AZ: colfe envi
JQM

Tels:(4) 413 8971 - 412 2931 asesorias@globaljuridicahg.com Cra.79D # 44-35 Medellin. www.globaljuridica.com
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LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>> L ;»JPIazo Hasta I::]
Tasa mensual pactada >>> o
Resultado tasa pactada o pedida >> {Maxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> ‘ | Mora Hasta (Hoy) 18-jun-19
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> |Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $880.028,00{Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio.  Maxima | L LIQUIDACION DE CREDITO |
oo ... Cte. ' Mensual o ) R !
! . i ; , . E
Desde = Hasta f:i:l Autorizada | Aplicable Ligiirz;;a!;le : dias i Liq Intereses Abonos litael?:s(ei: S;?:I::e?ezpel ;al
L 2-feb-12 | 29-feb-12 1,0 880.028,00 0,00 EL Valor [ Fl 0,00 880.028,00
.,'g,\Z-febJ 2 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203% 880.028,00 i 29 18.737,20 ' 18.737,20 898.765,20
1-mar-12 31-mar-12 19,92% 220% 2,203% 880.028,00 i 30 19.383,32 38.120,52 918.148,52
1-abr-12  30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261% 880.028,00 i 30 19.901,04 58.021,56 938.049,56
1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261% 880.028,00 i 30 19.901,04 77.922,61 957.950,61
1-jun-12  30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261% 880.028,00 i 30 19.901,04 97.823,65 977.851,65
1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295% 880.028,00 i 30 20.192,98 118.016,63 998.044,63
1-ago-12 31-ago-12 20,86% 229% 2,295% 880.028,00: 30 20.192,98 138.209,60 1.018.237,60
1-sep-12  30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295% 880.028,00: 30 20.192,98 158.402,58 1.038.430,58
1-oct-12  31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298% 880.028,00: 30 20.218,68 1 178.621,26 1.058.649,26
1-nov-12  30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298% 880.028,00: 30 20.218,68 © 198.839,94 1.078.867,94
1-dic-12  31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298% 880.028,00 i 30 20.218,68 219.058,63 1.099.086,63
1-ene-13 31-ene-13 20,75% 228% 2,284% 880.028,00 : 30 20.098,64 239.157,27 1.119.185,27
1-feb-13  28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284% 880.028,00 i 30 20.098,64 259.255,91 1.139.283,91
1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284% 880.028,00 : 30 20.098,64 279.354,55 1.159.382,55
1-abr-13  30-abr-13 20,83% 229% 2,292% 880.028,00 i 30 20.167,26 299.521,81 1.179.549,81
1-may-13 31-may-13 20,83% 2.29% 2,292% 880.028,00 : 30 20.167,26 319.689,07 1.199.717,07
1-jun-13  30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292% 880.028,00 ¢ 30 20.167,26 339.856,32 1.219.884,32




1-jul-13
1-ago-13
1-sep-13
1-oct-13
1-nov-13
1-dic-13
1-ene-14
1-feb-14
1-mar-14
1-abr-14
1-may-14
1-jun-14
1-jul-14
1-ago-14
1-sep-14
1-oct-14
1-nov-14
1-dic-14
1-ene-15
1-feb-15
1-mar-15
1-abr-15
1-may-15
1-jun-15
1-jul-15
1-ago-15
1-sep-15
1-oct-15
1-nov-15
1-dic-15
1-ene-16
1-feb-16
1-mar-16

31-jul-13
31-ago-13
30-sep-13
31-o0ct-13
30-nov-13
31-dic-13
31-ene-14
28-feb-14
31-mar-14
30-abr-14
31-may-14
30-un-14
31-jul-14
31-ago-14
30-sep-14
31-oct-14
30-nov-14
31-dic-14
31-ene-15
28-feb-15
31-mar-15
30-abr-15
31-may-15
30-jun-15
314jul-15
31-ago-15
30-sep-15
31-oct-15
30-nov-15
31-dic-15
31-ene-16
29-feb-16
31-mar-16

20,34%
20,34%
20,34%
19,85%
19,85%
19,85%
19,65%
19,65%
19,65%
19,63%
19,63%
19,63%
19,33%
19,33%
19,33%
19,17%
19,17%
19,17%
19,21%
19,21%
19,21%
19,37%
19,37%
19,37%
19,26%
19,26%
19,26%
19,33%
19,33%
19,33%
19,68%
19,68%
19,68%

2,24%
2,24%
2,24%
2,20%
2,20%
2,20%
2,18%
2,18%
2,18%
2,17%
217%
2,17%
2,14%
2,14%
2,14%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2,13%
2,15%
2,15%
2,15%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,14%
2,18%
2,18%
2,18%

2,244%
2,244%
2,244%
2,196%
2,196%
2,196%
2,176%
2,176%
2,176%
2,174%
2,174%
2,174%
2,144%
2,144%
2,144%
2,129%
2,129%
2,129%
2,132%
2,132%
2,132%
2,148%

2,148%

2,148%
2,137%
2,137%
2,137%
2,144%
2,144%
2,144%
2,179%
2,179%
2,179%

880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

19.746,07
19.746,07
19.746,07
19.322,70
19.322,70
19.322,70
19.149,26
19.149,26
19.149,26
19.131,90
19.131,90
19.131,90
18.871,00
18.871,00
18.871,00
18.731,51
18.731,51
18.731,51
18.766,40
18.766,40
18.766,40
18.905,83
18.905,83
18.905,83
18.810,00
18.810,00
18.810,00
18.871,00
18.871,00
18.871,00
19.175,30
19.175,30
19.175,30

359.602,39
379.348,46
399.094,53
418.417,23
437.739,93
457.062,63
476.211,89
495.361,16
514.510,42
533.642,32
552.774,22
571.906,12
590.777,12
609.648,12
628.519,12
647.250,63
665.982,14
684.713,65
703.480,06
722.246,46
741.012,87
759.918,70
778.824,53
797.730,37
816.540,37
835.350,37
854.160,37
873.031,37
891.902,37
910.773,37
929.948,67
949.123,98
968.299,28

1.239.630,39
1.259.376,46
1.279.122,53
1.298.445,23
1.317.767,93
1.337.090,63
1.356.239,89
1.375.389,16
1.394.538,42
1.413.670,32
1.432.802,22
1.451.934,12
1.470.805,12
1.489.676,12
1.508.547,12
1.527.278,63
1.546.010,14
1.564.741,65
1.583.508,06
1.602.274,46
1.621.040,87
1.639.946,70
1.658.852,53
1.677.758,37
1.696.568,37
1.715.378,37
1.734.188,37
1.753.069,37
1.771.930,37
1.790.801,37
1.809.976,67
1.829.151,98
1.848.327,28



1-abr-16
1-may-16
1-jun-16
1-jul-16
1-ago-16
1-sep-16
1-oct-16
1-nov-16
1-dic-16
1-ene-17
1-feb-17
1-mar-17
1-abr-17
1-may-17
1-jun-17
1-jul-17
1-ago-17
1-sep-17
1-oct-17
1-nov-17
1-dic-17
1-ene-18
1-feb-18
1-mar-18
1-abr-18
1-may-18
1-jun-18
1-jul-18
1-ago-18
1-sep-18
1-oct-18
1-nov-18
1-dic-18

30-abr-16
31-may-16
30-jun-16
31-jul-16
31-ago-16
30-sep-16
31-oct-16
30-nov-16
31-dic-16
31-ene-17
28-feb-17
31-mar-17
30-abr-17
31-may-17
30-jun-17
31-jul-17
31-ago-17
30-sep-17
31-oct-17
30-nov-17
31-dic-17
31-ene-18
28-feb-18
31-mar-18
30-abr-18
31-may-18
30-jun-18
31-jul-18
31-ago-18
30-sep-18
31-oct-18
30-nov-18
31-dic-18

20,54%
20,54%
20,54%
21,34%
21,34%
21,34%
21,99%
21,99%
21,99%
22,34%
22,34%
22,34%
22,33%
22,33%
22,33%
21,98%
21,98%
21,48%
21,15%
20,96%
20,77%
20,69%
21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%
20,03%
19,94%
19,81%
19,63%
19,49%
19,40%

2,26%
2,26%
2,26%
2,34%
2,34%
2,34%
2,40%
2,40%
2,40%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,44%
2,40%
2,40%
2,35%
2,32%
2,30%
2,29%
2,28%
2,31%
2,28%
2,26%
2.25%
2,24%
2,21%
2,20%
2,19%
2,17%
2,16%
2,15%

2,263%
2,263%
2,263%
2,341%
2,341%
2,341%
2,404%
2,404%
2,404%
2,438%
2,438%
2,438%
2,437%
2,437%
2,437%
2,403%
2,403%
2,355%
2,323%
2,304%
2,286%
2,278%
2,309%
2277%
2,257%
2,254%
2,238%
2,213%
2,205%
2,192%
2,174%
2,160%
2,151%

880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00
880.028,00

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

19.918,24
19.918,24
19.918,24
20.603,35
20.603,35
20.603,35
21.155,81
21.155,81
21.155,81
21.451,75
21.451,75
21.451,75
21.443,30
21.443,30
21.443,30
21.147,33
21.147,33
20.722,65
20.441,16
20.278,64
20.115,80
20.047,14
20.321,44
20.038,55
19.866,63
19.832,20
19.694,35
19.478,48
19.400,63
19.288,04
19.131,90
19.010,25
18.931,95

240.000,00

988.217,52
1.008.135,77
1.028.054,01
1.048.657,36
1.069.260,71
1.089.864,06
1.111.019,86
1.132.175,67
1.163.331,47
1.174.783,22
1.196.234,97
1.217.686,71
1.239.130,02
1.260.573,32
1.282.016,63
1.303.163,96
1.324.311,29
1.345.033,95
1.365.475,10
1.385.753,74
1.165.869,54
1.185.916,68
1.206.238,12
1.226.276,67
1.246.143,30
1.265.975,51
1.285.669,85
1.305.148,33
1.324.548,95
1.343.837,00
1.362.968,90
1.381.979,15
1.400.911,10

1.868.245,52
1.888.163,77
1.908.082,01
1.928.685,36
1.949.288,71
1.969.892,06
1.991.047,86
2.012.203,67
2.033.359,47
2.054.811,22
2.076.262,97
2.097.714,71
2.119.158,02
2.140.601,32
2.162.044,63
2.183.191,96
2.204.339,29
2.225.061,95
2.245.503,10
2.265.781,74
2.045.897,54
2.065.944,68
2.086.266,12
2.106.304,67
2.126.171,30
2.146.003,51
2.165.697,85
2.185.176,33
2.204.576,95
2.223.865,00
2.242.996,90
2.262.007,15
2.280.939,10

g



1-ene-19 31-ene-19 19,16%  2,13% 2,128% 880.02800 30  18.722,78 1419.633,88 2.299.661,88
1-feb-19  28-feb-19 19,70%  2,18% 2,181% 88002800 30  19.192,66 1.438.826,54 2.318.854,54
1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 880.028,00: 30 18.905,83 1.457.732,37 2.337.760,37
1-abr-19  30-abr-19 19,32%  2,14% 2,143% 880.02800 | 30  18.862,29 1.476.594,66 2.356.622,66
1-may-19 31-may-19 19,34%  2,15% 2,145% 880.02800 30  18.879,71 1.495.474,37 2.375.502,37
1-un-19  184un-19 19,30%  214% 2141% 880.028,00} 18  11.306,92 1.506.781,29 2.386.809,29
Resultados >>| _ 240.000,00] | 1.506.781,29] 2.386.809,29]
SALDO DE CAPITAL 880.028,00
SALDO DE INTERESES 1.506.781,29
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS|  2.386.809,29|

INTERESES DE PLAZO

COSTAS PROCESALES FL.
TOTAL ADEUDADO 2.386.809,29



RADICADO: 2015-00420

LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>> |Plazo Hasta J
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>> | Mora Hasta (Hoy) 10-feb-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Maxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> $880.028,00|Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte. Waxima Tasa 4
Mensual ~_ columna
Desde Hasta  [Efec.Anual | Autorizada | Aplicable °ap't:‘§ts;o‘;“°tas Capital Liquidable dias
[ 16-jun-16 | 30-jun-16 | 880.028,00
16-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 880.028,00 15
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 880.028,00 30
1-ago-16 31-ago-16  21,34% 2.34% 2,341% 880.028,00 30
1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 880.028,00 30
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 880.028,00 30
1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 880.028,00 30
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 880.028,00 30
1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 880.028,00 30
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 880.028,00 30
1-mar-17 31-mar-17  22,34% 2.44% 2,438% 880.028,00 30
1-abr-17 30-abr-17 22.33% 2,44% 2,437% 880.028,00 30
1-may-17 371-may-17  22,33% 2,44% 2,437% 880.028,00 30
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2.44% 2,437% 880.028,00 30
1-jul-17 314ul-17  21,98% 2.40% 2,403% 880.028,00 30
1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2.40% 2,403% 880.028,00 30
1-sep-17 30-sep-17  21,48% 2,35% 2,355% 880.028,00 30
1-oct-17 31-oct-17  21,15% 2.32% 2,323% 880.028,00 30
1-nov-17 30-nov-17  20,96% 2,30% 2,304% 880.028,00 30
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 229% 2,286% 880.028,00 30
1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2.28% 2,278% 880.028,00 30
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2.31% 2,309% 880.028,00 30
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2.28% 2,277% 880.028,00 30
N\ 1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2.26% 2,257% 880.028,00 30
>1-may-18 31-may-18 20,44% 2.25% 2,254% 880.028,00 30
/ 1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2.24% 2,238% 880.028,00 30

LIQUIDACION DE CREDITO

Liq Intereses

0,00

9.959,12
20.603,35
20.603,35
20.603,35
21.155,81
21.155,81
21.155,81
21.451,75
21.451,75
21.451,75
21.443,30
21.443,30
21.443,30
21.147,33
21.147,33
20.722,65
20.441,16
20.278,64
20.115,80
20.047,14
20.321,44
20.038,55
19.866,63
19.832,20
19.694,35

Abonos

Valor

240.000,00

Saldo de

Intereses
0,00
9.959,12
30.562,47
51.165,82
71.769,17
92.924,97
114.080,78
135.236,58
156.688,33
178.140,08
199.591,82
221.035,13
242.478,43
263.921,73
285.069,07
306.216,40
326.939,06
347.380,21
367.658,85
147.774,65
167.821,79
188.143,23
208.181,78
228.048,41
247.880,62
267.574,96

Saldo de Capital mas

Intereses
880.028,00

889.987,12

910.590,47

931.193,82

951.797,17

972.952,97

994.108,78
1.015.264,58
1.036.716,33
1.058.168,08
1.079.619,82
1.101.063,13
1.122.506,43
1.143.949,73
1.165.097,07
1.186.244,40
1.206.967,06
1.227.408,21
1.247.686,85
1.027.802,65
1.047.849,79
1.068.171,23
1.088.209,78
1.108.076,41
1.127.908,62
1.147.602,96

NG



1-jul-18 31-jul-18  20,03%  2,21% 2,213% 880.028,00 1 30 19.478,48 287.053 44 1.167.081,44
1-ago-18  31-ago-18  19,94%  2,20% 2,205% 880.028,00 | 30 19.400,63 306.454,06 1.186.482,06
1-sep-18  30-sep-18  19,81%  2,19% 2,192% 880.028,00 1 30 19.288,04 325.742,11 1.205.770,11
1-oct-18 31-oct-18  1963%  2,17% 2,174% 880.028,00; 30 19.131,90 344.874,01 1.224.902,01
1-nov-18  30-nov-18  19,49%  2,16% 2,160% 880.028,00 | 30 19.010,25 363.884,26 1.243.912,26
1-dlic-18 31-dic-18  19,40%  2,15% 2,151% 880.028,00i 30 18.931,95 382.816,21 1.262.844,21
1-ene-19  31-ene-19  19,16%  2,13% 2,128% 880.028,00 i 30 18.722,78 401.538,99 1.281.566,99
1-feb-19 28-feb-19  19,70%  2,18% 2,181% 880.028,00 i 30 19.192,66 420.731,65 1.300.759,65
1-mar-19  31-mar-19  1937%  2,15% 2,148% 880.028,00 : 30 18.905,83 439.637,48 1.319.665,48
1-abr-19 30-abr-19  19,32%  2,14% 2,143% 880.028,00 i 30 18.862,29 458.499,77 1.338.527,77
1-may-19  31-may-19  19,34%  2,15% 2,145% 880.028,00 30 18.879,71 477.379,48 1.357.407,48
1-jun-19 304un-19  19.30%  2,14% 2,141% 880.028,00; 30 18.844,86 496.224,34 1.376.252,34
1-jul-19 314ul-19  19,28%  2,14% 2,139% 880.028,00 | 30 18.827,43 515.051,78 1.395.079,78
1-ago-19  31-ago-19  19,32%  2,14% 2,143% 880.028,00i 30 18.862,29 533.914,06 1.413.942,06
1-sep-19  30-sep-19  19,32%  2,14% 2,143% 880.028,00 i 30 18.862,29 552.776,35 1.432.804,35
1-oct-19 31-oct-19  19,10%  2,12% 2,122% 880.028,00 . 30 18.670,41 571.446,76 1.451.474,76
1-nov-19  30-nov-19  19,03%  2,11% 2,115% 880.028,00 i 30 18.609,26 590.056,02 1.470.084,02
1-dic-19 31-dic-19  1891%  2,10% 2,103% 880.028,00 | 30 18.504,33 608.560,36 1.488.588,36
1-ene-20  31-ene-20  1877%  2,09% 2,089% 880.028,00 30 18.381,74 626.942,10 1.506.970,10
1-feb-20 10-feb-20  19,06%  2,12% 2,118% 880.028,00 | 10 6.211,82 633.153,92 1.513.181,92
Resultados >>| 240.000,00] [ 633.153,92| 1.513.181,92|

SALDO DE CAPITAL 880.028,00

SALDO DE INTERESES MORATORIOS 633.153,92

1.513.181,92

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 1.513.181,92|

SALDO LIQUIDACION ANTERIOR $1,718,153,72

TOTAL LIQUIDACION ANTERIOR CON INTERESES ACTUALES: 2.146.335,84
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